
 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pozice  

ŘEDITELE/ŘEDITELKY CENTRA PRO ZJIŠŤOVÁNÍ 
VÝSLEDKŮ VZDĚLÁVÁNÍ,  

se sídlem Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Náplň práce:  

 zajišťování společné části maturitní zkoušky, jednotné přijímací zkoušky a závěrečné zkoušky, 
 vyhodnocení realizovaných zkoušek, vytváření nástrojů a dalších metod hodnocení výsledků vzdělávání 

s přihlédnutím ke zkouškám, které Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání (dále jen „CZVV“) zajišťuje, 
 vytváření standardů hodnocení výsledků vzdělávání na základě kurikulárních dokumentů, 
 řízení a kontrola činnosti organizace. 

 
Požadujeme: 

 vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu,  
 manažerské zkušenosti ve vedoucí funkci po dobu min. 3 let,  
 orientaci v oblasti školské legislativy a veřejné správy,  
 znalost pracovněprávních předpisů a předpisů v oblasti hospodaření příspěvkových organizací,  
 velmi dobrou znalost MS Office,  
 aktivní znalost anglického, německého, nebo francouzského jazyka výhodou, 
 manažerské, komunikační a prezentační dovednosti, 
 trestní bezúhonnost. 

 
Nabízíme: 

 zajímavou, kreativní a dynamickou práci,  
 možnost dalšího odborného růstu,  
 odpovídající finanční ohodnocení,  
 předpokládaný nástup cca od 1. 9. 2022. 

 
Přihláška musí obsahovat:  

 motivační dopis,  
 koncepci rozvoje a dalšího směřování CZVV na období příštích 3 let v délce nejméně 4 normostran,  
 strukturovaný profesní životopis,   
 kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání (originály budou doloženy před konáním samotného 

výběrového řízení), 
 výpis z Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce v době podání přihlášky,  
 lustrační osvědčení a čestné prohlášení podle ust. § 2 a 4 zákona č. 451/1991 Sb.  

Přihlášky zasílejte nejpozději do 22. července 2022 na adresu: 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, Kancelář státního tajemníka, Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 

Obálku označte: „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – CZVV – NEOTVÍRAT“ 

V případě dalších dotazů se obracejte na paní Danielu Kabátkovou, daniela.kabatkova@msmt.cz, nebo Terezu Daňkovou, 

tereza.dankova@msmt.cz. 

mailto:daniela.kabatkova@msmt.cz

